
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 40277

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO FRANCISCO
SALGADO ESPINOZA,
ERICA SMITH CLAVERIA

LAJA, 30 de agosto del 2013

VISTOS:

1.- Invitación Ejecutiva FIC, Fondo de Innovación para la Competitividad, Innova Bío Bío.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 401.
3.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Francisco Salgado Espinoza y Sra. Erica
Smith Claveria, docentes del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se dirigirán a
la ciudad de Los Ángeles, el lunes 02 de septiembre 2013, con motivo de participar en
compañía de 10 alumnos del área CH y TP en Jornada de Emprendedores, organizada
por la Universidad de Concepción.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación de los participantes, a
través de las Facultades Delegadas del establecimiento.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


